Water Line and Gas Pressure Reducing Regulators
45
Water Line and Gas Pressure Reducing Regulators
DR90 SERIES
DR90 시리즈의 바디 제질은 Stainless steel 304 or Nickel Plated Forged Brass이며 가장 일반적인 산업용 가스, 에어라인 또는 물라인등
사용하기에 가장 이상적인 레귤레이터 입니다. 산업용 가스 및 물라인등 일반 배관 등에 적합하도록 설계되 으며, 3-ports PT 3/8〃, 1/2〃,
3/4〃, 1〃타입으로 이루어져 있습니다. 내부의 부품은 Stainless steel or Brass를 사용하 으며 Valve seat는 Viton를 사용하여 가스와 물등을
사용하여도 내구성이 뛰어나 안전하며, 다이아후렘은 Viton 또는 특수고무를 사용하 습니다. 입구 압력은 최대 35bar (500psig)이고 Outlet

specifications in this catalogue can be changed without prior notice in the
course of constant upgrading and improvement of our products.
ORDERING INFORMATION
BASIS
SERIES
NUMBER
BODY
MATERIAL
DR90 S 005 PT8
OUTLET PRESSURE
RANGE
INLET AND
OUTLET
PORTS SIZE
DR90 Series
DR901 = Bolt Control
DR902 = Knob Control
Inlet Pressure
Max. 35bar(500psi)
S = STS 304
B = Brass
005 = 5bar(72psi)
010 = 10bar(145psi)
015 = 15bar(217psi)
PT8 = 3/8"
PT2 = 1/2"
PT3 = 3/4"
PT1 = 1"
47
DR90
SERIES This is revision by Jan of 2016
SPECIFICATIONS
Ports DR90x-S000-PT8  3/8″Female PT